
 
Zarządzenie Nr 87/2017 
Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia 16 listopada 2017 roku   
 

 w sprawie zmian  budżetu  gminy Lichnowy na 2017 r.              
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077  ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co 
następuje :  
 

§ 1 
 

1. Zmniejsza się  plan dochodów budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXV/166/2016, Nr XXVI/173/2017, Nr XXVII/181/2017, Nr 
XXVIII/188/2017, Nr XXIX/192/2017, Nr XXX/201/2017, Nr XXXI/212/2017, Nr 
XXXII/216/2017 i Nr XXXIII/223/2017 oraz Zarządzeniu Nr 8/2017 , Nr 11/2017, Nr 
12/2017, Nr 23/2017, Nr 26/2017 ,Nr 28/2017, Nr 35/2017,  Nr 36/2017, Nr 44/2017, 
Nr 45/2017, Nr 47/2017,  Nr 49/2017 , Nr 58/2017, Nr 64/2017, Nr 73/2017, Nr 
74/2017,  Nr 76/2017, Nr 77/2017 i Nr 79/2017 Wójta  Gminy Lichnowy o kwotę  
11 523,00 zł 

2. Zmniejsza się  plan  wydatków budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXV/166/2016 , Nr XXVI/173/2017, Nr XXVII/181/2017, Nr 
XXVIII/188/2017 , Nr XXIX/192/2017, Nr XXX/201/2017 , Nr XXXI/212/2017, Nr 
XXXII/216/2017 i Nr XXXIII/223/2017 oraz Zarządzeniu Nr 8/2017, Nr 8A/2017, Nr 
11/2017, Nr 12/2017, Nr 17/2017, Nr 18/2017, Nr 21/2017, Nr 23/2017, Nr 26/2017, 
Nr 28/2017 , Nr 32/2017, Nr 35/2017, Nr 36/2017, Nr 37/2017 , Nr 39/2017 , Nr 
44/2017, Nr 45/2017, Nr 47/2017, Nr 49/2017, Nr 50/2017, Nr 54/2017 , Nr 56/2017, 
Nr 58/2017, Nr 62/2017, Nr 64/2017, Nr 66/2017, Nr 67/2017, Nr 72/2017, Nr 73/2017, 
Nr 74/2017 , Nr 76/2017 , Nr 77/2017 , Nr 79/2017 i Nr 81/2017 Wójta  Gminy 
Lichnowy o kwotę  11 523,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 21 198 094,31 zł,  w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 7 449 398,39 zł.  
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 22 047 121,16 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych  na kwotę   7 449 398,39 zł.                                                         
                                                                                                                   
                                                            
                                                             § 3 
 

1. Dokonuje się zwiększenia  planu dochodów budżetowych w planie finansowym  zadań 
z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2017 rok 
o kwotę 3 477,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetowych w planie finansowym  zadań 
z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2017 rok 
o kwotę 3 477,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 



 
 
 
 

§ 4 
 
 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między                                                                   
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 5 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                    
 
                                                                                 

Wójt Gminy Lichnowy 
/-/ Jan Michalski 

 



Plan przed zmianą:

Pomoc w zakresie dożywiania

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

POMOC SPOŁECZNA

        72 000,00

       799 576,00

        48 000,00

        46 902,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0

    21 198 094,31Plan po zmianie:

        15 000,00

             0,00

             0,00

        15 000,00              0,00

         3 477,00

         2 450,00

         1 027,00         47 929,00

       788 053,00

        74 450,00

        33 000,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Budżet na rok 2017

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 87/2017 z dnia 16.11.2017

    21 209 617,31

    21 209 617,31         15 000,00          3 477,00

852

85228

85213

85230

2030

2010

2010

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiato
wo-gminnych)

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

        46 902,00

        46 902,00

        72 000,00

        48 000,00

        38 700,00

        48 000,00

             0,00

        15 000,00

             0,00

             0,00

        15 000,00

             0,00

         1 027,00

             0,00

         2 450,00

             0,00

         2 450,00

         1 027,00

        33 000,00

        41 150,00

        33 000,00

        74 450,00

        47 929,00

        47 929,00

Strona: 1 z 1

16.11.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2017 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 87/2017 z dnia 16.11.2017

    22 058 644,16

Strona: 1 z 2

16.11.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        290 890,00          5 000,00          5 000,00        290 890,00700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami        224 890,00          5 000,00          5 000,00        224 890,0070005
Wydatki bieżące        122 000,00          5 000,00          5 000,00        122 000,00

4270 Zakup usług remontowych          6 000,00          5 000,00              0,00          1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         43 000,00              0,00          5 000,00         48 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 861 122,00          1 000,00          1 000,00      1 861 122,00750
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      1 579 222,00          1 000,00          1 000,00      1 579 222,0075023
Wydatki bieżące      1 579 222,00          1 000,00          1 000,00      1 579 222,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          6 600,00              0,00          1 000,00          7 600,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          3 900,00          1 000,00              0,00          2 900,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       111 700,00          1 300,00          1 300,00        111 700,00754

Ochotnicze straże pożarne         91 930,00          1 300,00          1 000,00         91 630,0075412
Wydatki bieżące         91 930,00          1 300,00          1 000,00         91 630,00

4260 Zakup energii          8 800,00          1 000,00              0,00          7 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          7 700,00              0,00          1 000,00          8 700,00

4300 Zakup usług pozostałych          8 000,00            300,00              0,00          7 700,00

Obrona cywilna            600,00              0,00            300,00            900,0075414
Wydatki bieżące            600,00              0,00            300,00            900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            600,00              0,00            300,00            900,00

POMOC SPOŁECZNA      1 861 035,00         41 500,00         35 379,00      1 854 914,00852
Domy pomocy społecznej        210 000,00          2 700,00              0,00        207 300,0085202
Wydatki bieżące        210 000,00          2 700,00              0,00        207 300,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

       210 000,00          2 700,00              0,00        207 300,00

Ośrodki wsparcia         90 000,00              0,00          1 200,00         91 200,0085203
Wydatki bieżące         90 000,00              0,00          1 200,00         91 200,00

4300 Zakup usług pozostałych         90 000,00              0,00          1 200,00         91 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        72 000,00              0,00          2 450,00         74 450,0085213

Wydatki bieżące         72 000,00              0,00          2 450,00         74 450,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         72 000,00              0,00          2 450,00         74 450,00

Dodatki mieszkaniowe        153 838,00         11 000,00              0,00        142 838,0085215
Wydatki bieżące        153 838,00         11 000,00              0,00        142 838,00

3110 Świadczenia społeczne        153 822,00         11 000,00              0,00        142 822,00

Ośrodki pomocy społecznej        500 645,00            800,00         30 702,00        530 547,0085219
Wydatki bieżące        500 645,00            800,00         30 702,00        530 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        332 240,00              0,00         27 540,00        359 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         59 594,00              0,00            388,00         59 982,00

4120 Składki na Fundusz Pracy          3 330,00              0,00            322,00          3 652,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            500,00            500,00              0,00              0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          9 339,00              0,00          2 000,00         11 339,00

4260 Zakup energii          6 350,00            300,00              0,00          6 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            480,00              0,00            152,00            632,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4 100,00              0,00            300,00          4 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         46 902,00              0,00          1 027,00         47 929,0085228
Wydatki bieżące         46 902,00              0,00          1 027,00         47 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         36 333,23              0,00          1 027,00         37 360,23

Pomoc w zakresie dożywiania         84 000,00         27 000,00              0,00         57 000,0085230
Wydatki bieżące         84 000,00         27 000,00              0,00         57 000,00

3110 Świadczenia społeczne         84 000,00         27 000,00              0,00         57 000,00

RODZINA      6 711 639,02          6 391,00            989,00      6 706 237,02855
Wspieranie  rodziny        120 405,00          6 391,00            989,00        115 003,0085504
Wydatki bieżące        120 405,00          6 391,00            989,00        115 003,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0



WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2017 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 87/2017 z dnia 16.11.2017
Strona: 2 z 2

16.11.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         43 877,00          5 497,00              0,00         38 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          7 091,00              0,00            869,00          7 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy            962,00              0,00            120,00          1 082,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            120,00            120,00              0,00              0,00

4410 Podróże służbowe krajowe          3 108,00            327,00              0,00          2 781,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            500,00            447,00              0,00             53,00

    22 047 121,16Plan po zmianie:     22 058 644,16         55 191,00         43 668,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0



Plan przed zmianą:
POMOC SPOŁECZNA

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        86 406,00

        46 902,00

        38 700,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0

     7 516 096,39Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

         3 477,00

         2 450,00

         1 027,00

        41 150,00

        89 883,00

        47 929,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

DOCHODY

Załącznik nr  3 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 87/2017 z dnia 16.11.2017

     7 512 619,39

     7 512 619,39              0,00          3 477,00

852

85228

85213

2010

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

        46 902,00

        38 700,00

             0,00

             0,00

         1 027,00

         2 450,00

        47 929,00

        41 150,00

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2017

16.11.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE



Plan przed zmianą:
POMOC SPOŁECZNA

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        86 406,00

        46 902,00

        38 700,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0

     7 449 398,39Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00          3 477,00

         2 450,00

         1 027,00

        41 150,00

        47 929,00

        89 883,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr  4 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 87/2017 z dnia 16.11.2017

     7 445 921,39

     7 445 921,39              0,00          3 477,00

852

85228

85213

4010

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wynagrodzenia osobowe pracowników         36 333,23

        38 700,00

             0,00

             0,00

         1 027,00

         2 450,00

        37 360,23

        41 150,00

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2017

16.11.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE


